БОЙОРОҠ

30 октября 2025 г.

№ 344

ПРИКАЗ

30 октября 2025 г.

Об участии в проекте

На основании письма Министерства просвещения Республики

Башкортостан о реализации Всероссийского проекта «Академия ЮИД»

(далее - проект), п р и к а з ы в а ю:

1. Для качественного участия в проекте назначить следующих

ответственных:

  Бутлевич Е.Р. – методиста, руководителя районного ресурсного центра

по ППДДТТ за подготовку, организацию и проведение теоретических и

практических занятий для следующих возрастных групп: 8-11 лет, 12-15 лет,

16-18 лет; написание статьи и размещение информации в социальных сетях;

  Костареву А.Г., Карелину Т.А., Мударисову Р.Н. – педагогов

дополнительного образования за предоставление обучающихся для участия в

проекте;

  Ускову Е.О. – методиста за фото и видео съемку занятий.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Ю.В. Почуева

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨҪТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ БЕЛЕМ БИРЕҮ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

»ОРИОН ИЖАД ҺАРАЙЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

("Орион" ижад Һарайына ТИКЛЕМ)

Таллин урамы, 17-се Йорт, Өфө ҡалаһы,

Башҡортостан Республикаһы, 450024
Тел./факс: (347) 246-44-26

Е-mail: dt_orion2022@mail.ru

ОКПО-52978525,

ОГРН-1020202362091,

ИНН/КПП-

0272010774/027201001

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА «ОРИОН»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МБОУ ДО «Дворец творчества «Орион»)

ул. Таллинская, д. 17, г. Уфа,

Республика Башкортостан, 450024

Тел./факс: (347) 246-44-26
Е-mail: dt_orion2022@mail.ru

mailto:dt_orion2022@mail.ru
mailto:dt_orion2022@mail.ru